

HØJLUNDS MURERFORRETNING ApS

CVR-nr.: 19785246

Sandgaden 5B
6740 Bramming

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/01/2023

Lau Højlund Boesen Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HØJLUNDS MURERFORRETNING ApS Sandgaden 5B 6740 Bramming
	CVR-nr.: 19785246 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Bankforbindelse	Skjern Bank Storegade 6740 Bramming
Revisor	VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Industrivej 24, 1 6740 Bramming DK Danmark CVR-nr.: 10110807 P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i bygge- og anlægsvirksomhed, handel, fabrikation, investering samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2021/22 blev et utilfredsstillende år for Højlunds Mureforretning ApS. Årets resultat blev således et underskud på kr. -286.584

Ledelsen forventer, at selskabet likvideres 2022/23.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-123.300	3.135
Distributionsomkostninger		-35.118	-41.759
Administrationsomkostninger	1	-82.373	-91.944
Resultat af ordinær primær drift		-240.791	-130.568
Andre finansielle indtægter		5.046	5.833
Øvrige finansielle omkostninger		-9.309	-4.807
Ordinært resultat før skat		-245.054	-129.542
Skat af årets resultat	2	-41.529	28.195
Årets resultat		-286.583	-101.347
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-286.583	-101.347
I alt		-286.583	-101.347

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	1.166
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.166
Anlægsaktiver i alt		0	1.166
Fremstillede varer og handelsvarer		75.000	75.000
Varebeholdninger i alt		75.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	166.875
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	266.941
Udskudte skatteaktiver		0	46.873
Tilgodehavende skat		5.000	0
Andre tilgodehavender		22.788	0
Periodeafgrænsningsposter		0	15.844
Tilgodehavender i alt		27.788	496.533
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		102.788	571.533
AKTIVER I ALT		102.788	572.699

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-337.474	-50.891
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-212.474	74.109
Gæld til banker		210.324	61.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.800	54.358
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		21.600	126.205
Skyldig selskabsskat		0	19.458
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.538	236.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.262	498.590
Gældsforpligtelser i alt		315.262	498.590
PASSIVER I ALT		102.788	572.699

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-50.891	74.109
Årets resultat		-286.583	-286.583
Egenkapital, ultimo	125.000	-337.474	-212.474

Selskabskapitalen er uændret i de sidste 5 regnskabsår.

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Personaleudgifter		
Lønninger	232.104	558.457
Pensioner	48.249	70.581
Andre udgifter til social sikring	47.303	47.501
Andre personaleudgifter	1.266	1.048
	328.922	677.587

	kr.	kr.
Personaleudgifter er fordelt således :		
Produktionomkostninger	278.922	597.587
Salgsomkostninger	25.000	40.000
Administrationsomkostninger	25.000	40.000
	328.922	703.662

	kr.	kr.
Afskrivninger		
Tekniske anlæg og maskiner	0	7.000
	0	7.000

2. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	0
Skat regulering tidligere år	-5.344	0
Regulering af skatteaktiv indeværende år	0	-28.195
Regulering af skatteaktiv tidligere år	46.873	0
Skat af ordinært resultat	41.529	-28.195

	kr.	kr.
Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	-19.458	-28.984
Regulering skat tidligere år	3.276	0
Betalt rest selskabsskat vedr. indkomståret 2019	17.182	7.526
Betalt ac selskabsskat vedr. indkomståret 2021	1.000	1.000
Betalt ac selskabsskat vedr. indkomståret 2022	3.000	1.000
Beregnet selskabsskat for året	0	0
Skyldig selskabsskat ultimo	5.000	-19.458

	kr.	kr.
Skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv primo	46.873	18.678
Regulering vedr. regnskabsåret	53.446	28.195
Skatteaktiv ultimo	100.319	46.873

skatteaktiv måles ikke i selskabets balance, da skatteværdien ikke forventes at blive udnyttet i fremtidige driftsoverskud.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er stillet kaution af trediemand for selskabets bankengagement.

5. Oplysning om ejerskab

Lau Højlund Boesen Nielsen, Sandgaden 5 b, St. Darum, 6740 Bramming ejer mere end 5 % af selskabskapitalen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1